
                               令和 5 年 7 月吉日 

お得意様 各位 
 

                               株式会社 盛 光 

 

      価格改訂のご案内 
 拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、盛光製品に対し格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 掲題の件、生産性の改善、輸送の効率化等コスト削減に努力をして参りましたが、 

製造工場の材料高騰、エネルギー価格の情勢により機械や工具等の値上げ、一部商品の製造

中止をご案内させて頂きます。 

 

実施日は令和 5 年 8 月 1 日より随時行いますので何卒ご理解頂きますようお願い申し上

げます。   

今後共、商品の品質向上やお客様への信頼等にもより一層努めていく所存でおります、

ご理解とお力添えを賜りますようお願い致します。 

 

尚、ご不明な点が御座いましたら弊社担当までご一報下さい。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

株式会社盛光 東京営業本部  

埼玉県八潮市大曽根 1103  

TEL 048-995-9821  

FAX 048-995-9822  

   

 

  


